
C.S.A. - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Atletica Tabelle

GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 1°G
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :MISANO ADRIATICO - Giudice A.:MONGIUSTI FRANCESCO

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   1 VALENTINI SOFIA 08/12/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    11"2  562 Sq.
  2  15 BRUNI BEATRICE 22/12/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    11"3  536 Sq.
  3  14 GIULIANI CHIARA 05/04/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    11"3  536 Sq.
  4  21 QUADRELLI SARA 28/08/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    11"5  485 Sq.
  5  18 GABELLINI SARA 14/07/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    11"7  436 Sq.
  6   7 ZAGHINI ILARIA 08/07/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    11"8  413 Sq.
  7  16 TONTINI BEATRICE 28/01/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    11"8  413 Sq.
  8  11 VILLA PAOLA 22/12/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    11"9  390 Sq.
  9  13 VOLPINI MARTA 24/08/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN    12"0  367 Sq.
 10   4 CAMILLO LAURA 27/07/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    12"0  367 Sq.
 11   5 BUGLI MARIA ELENA 06/08/1999 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    12"1  345 Sq.
 12   8 MANETTA ANASTASIA 12/02/1999 IC CORIANO CORIANO RN    12"1  345 Sq.
 13  22 MONTEMAGGI NOEMI 15/08/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    12"1  345 Sq.
 14  12 MORCIONI DOROTEA 12/04/1999 IC MIRAMARE RIMINI RN    12"2  324 Sq.
 15   6 RECCHIA DANIELA 01/06/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    12"2  324 Sq.
 16   2 LOMARTIRE GIULIA 03/03/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    12"3  303 Sq.
 17  17 FRAZZETTO ELENA 11/10/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    12"3  303 Sq.
 18  20 MONTANARI IRENE 01/01/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    12"5  262 Sq.
 19   3 TAGLIATI CAMILLA 05/01/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN    12"5  262 Sq.
 20   9 BUONO GIADA 22/07/1999 IC CORIANO CORIANO RN    12"6  243 Sq.
 21  19 LUNEDEI ALICE 15/07/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    12"8  206 Sq.
 22  10 SCARPONI SARA 19/04/1998 IC CORIANO CORIANO RN    14"8    2 Sq.
Classificati  : 22 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   5 BORGHINI CARLOTTA 18/01/1997 IC CORIANO CORIANO RN  3'22"5  666 Sq.
  2  12 MURATORE LUDOVICA 01/02/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  3'43"5  437 Sq.
  3   2 DORONICHEVA EKATERINA 09/10/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  3'45"5  417 Sq.
  4   7 ARCANGELI ELISA 04/08/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN  3'50"5  368 Sq.
  5   1 FARINA JENNIFER 22/12/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  3'59"9  283 Sq.
  6   3 AMATI MARGHERITA 26/12/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  4'14"1  169 Sq.
  7   6 ALBANI SOFIA 23/06/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  4'15"6  158 Sq.
  8   4 GALLAVOTTI PAOLINA 08/03/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  4'17"3  146 Sq.
  9  13 ALBERANI LUDOVICA 14/06/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  4'23"9  101 Sq.
 10  10 PALMERINI AURORA 15/01/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  4'33"4   42 Sq.
Np.   9 FERRONI AURORA 02/11/1997 IC MARVELLI RIMINI RN     0"   <*> Sq.
Np.  11 MASINI ALESSANDRA 10/04/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN     0"   <*> Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1   7 GIUSTI VERONICA 17/07/1997 IC CORIANO CORIANO RN    47"9  562 Sq.
  2  15 CANE' STELLA 24/03/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    49"4  487 Sq.
  3   5 GENTILI GRETA 13/02/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    50"0  459 Sq.
  4   6 DRUDI LIA 22/08/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    51"2  403 Sq.
  5   1 BARTOLI SOFIA 07/08/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    51"8  377 Sq.
  6   9 CALAMAI MICHELA 22/03/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN    52"7  338 Sq.
  7  14 CASALBONI FRANCESCA 10/12/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    53"0  326 Sq.
  8   2 VANDI FABIANA 13/08/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    53"2  317 Sq.
  9  13 LANDI LAURA 21/01/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    53"9  289 Sq.
 10  10 GUGNALI SERENA 04/09/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN    54"3  273 Sq.
 11  12 FATTORI ESTER 08/09/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    54"8  254 Sq.
 12   3 VANUCCI ANITA 01/10/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN    55"2  239 Sq.
 13   8 MORRITTI JESSICA 12/04/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    57"8  149 Sq.
 14  11 ANIK ELISA MARIA 15/08/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    58"2  137 Sq.
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 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 1°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 15   4 SPARAVENTI GIORGIA 27/03/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  1'00"9   60 Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1   1 VALENTINI BARTOLI S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    58"6  523 Sq.
VANDI LOMARTIRE

  2   9 BUGLI GENTILI S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    58"8  513 Sq.
RECCHIA ZAGNINI

  3   4 QUADRELLI MIGNANI IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    59"5  481 Sq.
VILLA CAMILLO

  4   6 ANIK GIULIANI IC MARVELLI RIMINI RN    59"6  476 Sq.
BRUNI FATTORI

  5   7 LUPKOWSKA LANDI IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    59"8  467 Sq.
GABELLINI TONTINI

  6   8 MURATORE CANE' S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  1'00"1  453 Sq.
MONTANARI QUADRELLI

  7   3 MANETTA BUONO IC CORIANO CORIANO RN  1'00"9  417 Sq.
SCARPONI GIUSTI

  8   5 VOLPINI CALAMAI IC MIRAMARE RIMINI RN  1'00"9  417 Sq.
MORCIONI SANCHI

  9   2 TAGLIATI VANUCCI S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  1'05"6  227 Sq.
SPARAVENTI MEI

Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   5 RECCHIA DANIELA 01/06/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  1.37 2-03  677 Sq.
  2   8 QUADRELLI SARA 28/08/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  1.34 1-00  648 Sq.
  3   1 VALENTINI SOFIA 08/12/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  1.31 1-01  619 Sq.
  4   6 GIUSTI VERONICA 17/07/1997 IC CORIANO CORIANO RN  1.31 1-02  619 Sq.
  5  17 MIGNANI VIOLA 01/12/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  1.28 1-01  590 Sq.
  6   4 TONTI VALENTINA 04/02/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  1.25 1-01  561 Sq.
  6  11 BRUNI BEATRICE 22/04/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  1.25 1-01  561 Sq.
  6  18 VILLA PAOLA 22/12/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  1.25 1-01  561 Sq.
  9   9 SARACHO ROBERTA 23/11/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  1.25 2-01  561 Sq.
 10   2 LOMRTIRE GIULIA 03/03/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  1.20 2-01  512 Sq.
 10  13 LUPKOWSKA LAURA 01/05/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  1.20 2-01  512 Sq.
 12  16 VANNUCCI ANITA 01/10/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  1.20 3-02  512 Sq.
 13   7 BUONO GIADA 22/07/1999 IC CORIANO CORIANO RN  1.15 1-00  464 Sq.
 14  15 LUNEDEI ALICE 15/07/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  1.15 2-01  464 Sq.
 15   3 TAGLIATI CAMILLA 05/01/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  1.10 1-00  416 Sq.
 15  10 SANCHI ARIANNA 10/08/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  1.10 1-00  416 Sq.
 17  19 MURATORE LUDOVICA 01/01/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  1.00 2-01  319 Sq.
Np.  14 QUADRELLI LAURA 27/04/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN        -    <*> Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  20 TONTINI BEATRICE 28/01/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  4.10        527 Sq.
  2  22 CANE' STELLA 24/03/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  3.84        449 Sq.
  3  19 STORONI ALESSIA16071997 25/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  3.82        444 Sq.
  4  15 CALAMAI MICHELA 22/03/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  3.80        438 Sq.
  5   1 BARTOLI SOFIA 07/08/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  3.79        435 Sq.
  6  17 GIULIANI CHIARA 05/04/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  3.75        423 Sq.
  7   2 CAPELLI CRISTIANA 22/06/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  3.72        414 Sq.
  8   4 DORONICHEVA EKATERINA 09/10/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  3.70        409 Sq.

Pag. 2ASSESSORATO SPORT COMUNE RIMINI



 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 1°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

  9  18 MONTEMAGGI NOEMI 15/08/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  3.65        394 Sq.
 10   3 ROSSI FRANCESCA 03/05/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  3.62        386 Sq.
 11   5 MEI CHIARA 03/07/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  3.61        383 Sq.
 12   8 DRUDI LIA 22/08/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  3.60        380 Sq.
 13  23 GABELLINI SARA 14/07/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  3.51        355 Sq.
 14  16 ARCANGELI ELISA 04/08/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN  3.45        338 Sq.
 15  13 FRATERNALI GIULIA 03/05/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  3.39        321 Sq.
 16   9 GALLAVOTTI PAOLINA 08/03/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  3.38  3.30  318 Sq.
 17   7 BUGLI MARIA ELENA 06/08/1999 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  3.38  3.29  318 Sq.
 18  14 MORCIONI DOROTEA 12/04/1999 IC MIRAMARE RIMINI RN  3.34        307 Sq.
 19  25 QUADRELLI LAURA 01/01/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  3.30        296 Sq.
 20  10 DI VIRGILIO DEBORA 24/09/1998 IC CORIANO CORIANO RN  3.28        291 Sq.
 21  12 DURANTI DAISY 20/02/1997 IC CORIANO CORIANO RN  3.25        283 Sq.
 22  21 MASINI ALESSANDRA 10/04/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  2.73        147 Sq.
 23   6 GIOVANARDI MELISSA 20/10/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  2.70        139 Sq.
 24  11 BORGHINI CARLOTTA 18/01/1997 IC CORIANO CORIANO RN  2.51         92 Sq.
Rit  24 MORRITTI JESSICA 12/04/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN                1 Sq.
Classificati  : 24 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1   5 ZAGHINI ILARIA 08/07/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  9.19        661 Sq.
  2   4 GIOVANARDI MELISSA 20/10/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  7.91        529 Sq.
  3  11 LANDI LAURA 21/01/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  7.65        502 Sq.
  4   1 CAPELLI CRISTIANA 22/06/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  7.60        496 Sq.
  5   8 SARACHO ROBERTA 23/11/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  7.56        492 Sq.
  6  15 FRATERNALI GIULIA 03/05/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  7.48        484 Sq.
  7   9 SANCHI ARIANNA 10/08/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  7.39        474 Sq.
  8  10 STORONI ALESSIA 16/07/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  7.13  7.06  446 Sq.
  9   2 FARINA JENNIFER 22/12/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  7.13  6.89  446 Sq.
 10   6 SCARPONI SARA 19/04/1998 IC CORIANO CORIANO RN  7.06        439 Sq.
 11  14 ALBERANI LUDOVICA 14/06/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  6.89        421 Sq.
 12   7 MIGNANI VIOLA 01/12/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  6.71        401 Sq.
 13  13 LUPKOWSKA LAURA 01/05/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  6.70        400 Sq.
 14  12 PALMERINI AURORA 15/01/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  6.40        368 Sq.
 15   3 TONTI VALENTINA 04/02/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  6.39        367 Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   3 PASCUCCI CECILIA 16/11/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN 18'30"0     Ind.
  2   2 BITELLI CLAUDIA 08/07/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN 18'40"0     Ind.
Np.   1 SCALABRIN MIRIAM 29/09/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN     0"     Ind.
Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti ]

  1  10 CAMILLO LAURA 27/07/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN 38.19        679 Sq.
  2  16 CASALBONI FRANCESCA 10/12/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN 38.11        678 Sq.
  3   2 ROSSI FRANCESCA 03/05/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN 37.57        668 Sq.
  4   6 AMATI MARGHERITA 26/12/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN 35.89        636 Sq.
  5  17 ALBANI SOFIA 23/06/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN 35.18        623 Sq.
  6   3 SPARAVENTI GIORGIA 27/03/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN 32.86        578 Sq.
  7  13 ANIK ELISA MARIA 15/08/1997 IC MARVELLI RIMINI RN 32.62        574 Sq.
  8  11 GUGNALI SERENA 04/09/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN 30.33        529 Sq.
  9  14 FATTORI ESTER 08/09/1997 IC MARVELLI RIMINI RN 29.88        520 Sq.
 10   7 DURANTI DAISY 20/02/1997 IC CORIANO CORIANO RN 29.57        514 Sq.
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 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 1°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 11   5 GENTILI GRETA 13/02/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN 27.67        477 Sq.
 12  15 FRAZZETO ELENA 11/10/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN 24.65        416 Sq.
 13  12 VOLPINI MARTA 24/08/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN 24.08        405 Sq.
 14   9 DI VIRGILIO DEBORA 24/09/1999 IC CORIANO CORIANO RN 21.77        358 Sq.
 15   8 MANETTA ANASTASIA 12/02/1999 IC CORIANO CORIANO RN 19.89        319 Sq.
 16  18 QUADRELLI LAURA 01/01/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN 18.57        292 Sq.
 17   1 VANDI FABIANA 13/08/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN 17.64        273 Sq.
 18   4 MEI CHIARA 03/07/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN 17.30        265 Sq.
Classificati  : 18 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1   1 DAVEY MOLLY JADE 03/09/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN 11'26"7     Ind.
  2   2 FRATEPIETRO SERENA 23/11/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN 12'37"9     Ind.
Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 1°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  15 SPOSITO ANDREA 11/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    10"2  505 Sq.
  2  17 GAMBUTI GIACOMO 13/03/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    10"3  475 Sq.
  3  21 ARLOTTI GIACOMO 01/08/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    10"3  475 Sq.
  4  16 RICIPUTI DIEGO 30/01/1998 IC MARVELLI RIMINI RN    10"4  445 Sq.
  5  22 PALUMBO FILIPPO 01/10/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    10"5  417 Sq.
  6  14 MARZOLA MARCELLO 15/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    10"6  389 Sq.
  7   8 BORGHINI GIAN MARIA 04/03/1997 IC CORIANO CORIANO RN    11"0  284 Sq.
  8  20 UGOLINI LORENZO 28/08/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    11"0  284 Sq.
  9  13 CORONA ALESSANSRO 22/03/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN    11"1  260 Sq.
 10   1 CONTI DANIELE 28/07/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    11"1  260 Sq.
 10   6 ASTOLFI ALESSANDRO 07/02/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    11"1  260 Sq.
 12  11 BACCHINI FILIPPO 02/05/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    11"2  237 Sq.
 13   9 DE LUCCA MATTIA 21/05/1997 IC CORIANO CORIANO RN    11"3  214 Sq.
 14  18 CONTI ANGELO 24/04/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    11"3  214 Sq.
 15  12 NEMESI FEDERICO 19/01/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN    11"3  214 Sq.
 16   3 RIGHETTI LUCA 08/01/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN    11"4  192 Sq.
 17   4 MARCHETTI FEDERICO 30/01/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN    11"5  171 Sq.
 18   5 SAPIGNI NATHAN LUCAS 05/05/1999 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    11"7  131 Sq.
 19  19 GIANNETTI MICHAEL 30/03/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    11"8  112 Sq.
 20   7 BRASCHI EMIL 08/03/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    12"0   77 Sq.
 21  10 CECCHINI ALESSANDRO 10/07/1997 IC CORIANO CORIANO RN    12"4   15 Sq.
 22   2 IANNETTA IVAN 01/02/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    12"7    2 Sq.
Classificati  : 22 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  10 UGOLINI LUCA 31/01/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  3'12"7  410 Sq.
  2   4 BORDONI LORENZO 07/01/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  3'18"4  340 Sq.
  3   7 CASALI NICOLO' 28/05/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  3'22"1  297 Sq.
  4   1 PERINI ALESSANDRO 10/10/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  3'26"2  251 Sq.
  5  11 FERRARI MATTEO 12/02/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  3'28"1  231 Sq.
  6   2 CRESCENTINI LUCA 24/06/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  3'28"7  225 Sq.
  7   8 RICCI MATTEO 12/07/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN  3'34"4  167 Sq.
  8   3 EL SAYED ABDALLA 15/10/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  3'45"2   68 Sq.
  9   6 BALDINI MATTEO 01/01/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  3'48"5   42 Sq.
 10   5 REVERUZZI GIORGIO 07/05/1998 IC CORIANO CORIANO RN  3'50"1   29 Sq.
Np.   9 BERTI NICOLO' 23/10/1997 IC MARVELLI RIMINI RN     0"   <*> Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1   1 BOSCHETTI FEDERICO 07/01/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    45"6  345 Sq.
  1  10 SANTINI FEDERICO 22/05/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN    45"6  345 Sq.
  3  15 DIOLETTA FILIPPO 21/04/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    47"0  277 Sq.
  4  12 FOSCHI NICOLAS 23/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    47"2  268 Sq.
  5   8 CASADEI DAVIDE 12/02/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    47"2  268 Sq.
  6   6 DI TOMMASO LUCA 09/04/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    48"2   <*> Sq.
  7   9 ZAMAGNI GIACOMO 12/02/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN    49"4  174 Sq.
  8   3 PIVA MATTEO 07/01/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN    50"8  121 Sq.
  9   7 LEARDINI DANIELE 03/08/1997 IC CORIANO CORIANO RN    51"2  107 Sq.
 10  11 CASOLRI NARDO 10/01/1997 IC MARVELLI RIMINI RN    51"9   83 Sq.
 11   2 GAMBUTI EMMANUELE 03/11/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    52"5   64 Sq.
 12   5 VICARIO LUCA 13/12/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    53"5   34 Sq.
 13  13 GAMOUDI OUSSAMA 13/03/1999 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    56"9    1 Sq.
 14  14 GIARDI JACOPO 01/08/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    57"0    1 Sq.
Np.   4 PESARESI ALEX 31/01/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN     0"   <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1
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 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 1°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1   8 UGOLINI FERRARI S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    54"4  397 Sq.
ARLOTTI DIOLETTA

  2   6 CASOLARI FOSCHI IC MARVELLI RIMINI RN    54"5  392 Sq.
MARZOLA SPOSITO

  3   1 CONTI D. BOSCHETTI S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN    54"8  377 Sq.
GAMBUTI TENTONI

  4   2 RIGHETTI RAPONE S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN    54"9  372 Sq.
PESARESI MARCHETTI

  5   5 CORONA SANTINI IC MIRAMARE RIMINI RN    55"4  348 Sq.
CIAVATTI NEMESI

  6   4 BACCHINI PALUMBO IC MISANO MISANO ADRIATICO RN    55"8  328 Sq.
CASADEI PASSANITI

  7   7 GIANNETTI CONTI IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN    56"2  310 Sq.
GAMOUDI GAMBUTI

  8   9 ASTOLFI BRASCHI S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN    57"4  255 Sq.
DI TOMMASO VICARIO

  9   3 VANNI CECCHINI IC CORIANO CORIANO RN    59"1  183 Sq.
DE LUCCA BORGHINI

Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   2 SERAFINI LUCA 15/01/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  1.41 1-00  456 Sq.
  2   1 TENTONI TOMMASO 10/06/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  1.39 1-05  436 Sq.
  3   7 SELIMI NIMET 12/05/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  1.37 1-03  417 Sq.
  4  12 CONTI ANGELO 24/04/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  1.35 3-02  398 Sq.
  5   4 ZAMAGNI ALBERTO 06/03/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  1.33 2-01  379 Sq.
  6  15 MUSONE GIACOMO 09/09/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  1.33 3-04  379 Sq.
  7   3 MARCHETTI FEDERICO 30/01/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  1.31 1-00  360 Sq.
  8  17 BRASCHI EMIL 08/03/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  1.31 1-03  360 Sq.
  9   6 BORGHINI GIAN MARIA 04/03/1997 IC CORIANO CORIANO RN  1.31 2-02  360 Sq.
 10  10 CASTELLANI LORENZO 24/10/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  1.31 3-04  360 Sq.
 11   5 CAPUTO LORENZO 11/02/1997 IC CORIANO CORIANO RN  1.28 2-01  332 Sq.
 12  13 SALFO LEANDRO 15/03/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  1.28 3-02  332 Sq.
 13  14 FILIPPETTI DAVIDE 10/06/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  1.25 1-01  304 Sq.
 14   8 CIAVATTI JONATAN 18/01/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  1.25 2-04  304 Sq.
 15  16 UGOLINI LORENZO 28/08/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  1.20 2-01  258 Sq.
 16  11 FOSCHI NICOLAS 23/01/1998 IC MARVELLI RIMINI RN  1.20 3-02  258 Sq.
 17   9 RICCI MATTEO 12/07/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN  1.20 3-03  258 Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  14 MARZOLA MARCELLO 15/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  5.04        519 Sq.
  2  15 SPOSITO ANDREA 11/03/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  4.73        441 Sq.
  3   1 BOSCHETTI FEDERICO 08/01/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  4.43        366 Sq.
  4   6 DI TOMMASO LUCA 09/04/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  4.28  4.11  329 Sq.
  5   7 BORDONI LORENZO 07/01/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  4.28  4.06  329 Sq.
  6  16 GAMBUTI GIACOMO 13/03/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  4.10        285 Sq.
  7  11 PASSANITI ALEX 13/11/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  4.05        273 Sq.
  8   5 EL SAYED ABDALLA 15/10/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  4.04        271 Sq.
  9  18 ARLOTTI GIACOMO 01/08/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  4.00        261 Sq.
 10   2 PERINI ALESSANDRO 10/10/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  3.85        225 Sq.
 11  12 CORONA ALESSANDRO 22/03/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN  3.79        211 Sq.
 12   9 VANNI ELIA 14/09/1997 IC CORIANO CORIANO RN  3.78        208 Sq.
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 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 1°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

 13   4 PESARESI ALEX 31/01/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  3.76        203 Sq.
 14  13 SANTINI FEDERICO 22/05/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  3.74        199 Sq.
 15   8 LEARDINI DANIELE 03/08/1997 IC CORIANO CORIANO RN  3.68        184 Sq.
 16   3 RAPONE LORENZO 21/12/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  3.55        154 Sq.
 17  17 GIARDI JACOPO 01/10/1998 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  3.49        140 Sq.
 18  10 CECCHINI ALESSANDRO 10/07/1997 IC CORIANO CORIANO RN  3.31         98 Sq.
 19  20 BALDINI MATTEO 01/01/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  3.20         72 Sq.
 20  19 MANNOCCHI DAVID 21/02/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  2.97         20 Sq.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1  16 UGOLINI LUCA 31/01/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN 10.82        583 Sq.
  2  15 RICIPUTI DIEGO 30/01/1998 IC MARVELLI RIMINI RN 10.58        565 Sq.
  3   7 VICARIO LUCA 13/12/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN 10.23        539 Sq.
  4   3 IANNETTA IVAN 01/02/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  9.64        494 Sq.
  5  18 BACCHINI FILIPPO 02/05/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  9.60        491 Sq.
  6   8 ASTOLFI ALESSANDRO 07/02/1997 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN  9.39        475 Sq.
  7  11 MANNOCCHI DAVID 21/02/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  9.35        472 Sq.
  8  13 CASALI NICOLO' 28/05/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  9.11        454 Sq.
  9  10 CAPUTO LORENZO 11/02/1997 IC CORIANO CORIANO RN  8.80        430 Sq.
 10  17 TARRICONE LUCA 22/04/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  8.44        402 Sq.
 11  19 CASADEI DAVIDE 12/02/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN  8.16        381 Sq.
 12  14 CASTELLANI LORENZO 24/10/1997 IC MARVELLI RIMINI RN  8.05        372 Sq.
 13   1 SERAFINI LUCA 15/01/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  7.96        365 Sq.
 14   2 CONTI DANIELE 28/07/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN  7.84        356 Sq.
 15  12 NEMESI FEDERICO 19/01/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN  7.76        350 Sq.
 16   4 RIGHETTI LUCA 08/01/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  7.62        339 Sq.
 17  20 SALFO LEANDRO 15/03/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN  7.32        316 Sq.
 18   5 RAPONE LORENZO 21/12/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  6.87        281 Sq.
 19   6 CRESCENTINI LUCA 24/06/1998 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN  6.86        280 Sq.
 20  21 MUSONE GIACOMO 09/09/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN  5.24        154 Sq.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 MONTIRONI LUCA 03/03/1998 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN    20"1     Ind.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1  13 CASOLARI NARDO 10/01/1997 IC MARVELLI RIMINI RN 67.82       1008 Sq.
  2   9 PALUMBO FILIPPO 01/10/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN 49.26        668 Sq.
  3   5 SAPIGNI NATHAN LUCAS 05/05/1999 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN 48.66        659 Sq.
  4   7 DE LUCCA MATTIA 21/05/1997 IC CORIANO CORIANO RN 47.52        642 Sq.
  5   8 VANNI ELIA 14/09/1997 IC CORIANO CORIANO RN 47.36        639 Sq.
  6  11 ZAMAGNI GIACOMO 12/02/1998 IC MIRAMARE RIMINI RN 45.72        614 Sq.
  7   1 TENTONI TOMMASO 10/06/1997 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN 45.11        604 Sq.
  8  14 GAMOUDI OUSSAMA 13/03/1999 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN 44.43        594 Sq.
  9  15 GIANNETTI MICHAEL 30/03/1997 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN 44.09        589 Sq.
 10  10 CIAVATTI JONATAN 18/01/1997 IC MIRAMARE RIMINI RN 43.55        580 Sq.
 11  17 DIOLETTA FILIPPO 21/04/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN 42.80        569 Sq.
 12   2 GAMBUTI EMMANUELE 03/09/1998 S.M.S. GEO CENCI RICCIONE RN 42.78        568 Sq.
 13   3 PIVA MATTEO 07/01/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN 40.68        536 Sq.
 14   4 ZAMAGNI ALBERTO 06/03/1997 S.M.S. GEO - CENCI RICCIONE RN 38.44        501 Sq.
 15  18 PASSANTI ALEX 13/11/1998 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN 38.04        495 Sq.
 16   6 REVERUZZI GIORGIO 07/05/1998 IC CORIANO CORIANO RN 37.22        482 Sq.
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 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 1°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

 17  19 SELIMI NIMET 12/05/1997 IC MISANO MISANO ADRIATICO RN 36.06        464 Sq.
 18  12 BERTI NICOLO' 23/10/1997 IC MARVELLI RIMINI RN 35.44        455 Sq.
 19  16 FILIPPETTI DAVIDE 10/06/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN 35.22        451 Sq.
 20  20 FERRARI MATTEO 12/02/1997 S.M. MAESTRE PIE RIMINI RN 34.33        438 Sq.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1   2 CASALI DARIO 04/01/1998 IC S. GIOVANNI IN MA SAN GIOVANNI IN MARIGNANORN 11'24"5     Ind.
  2   1 MANFREDINI SIMONE 19/01/1998 S.M.S. T. FRANCHINI SANTARCANGELO DI ROMAGNARN 11'38"9     Ind.

Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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